

GO.6233.3.1.2026.KB

Ciechanów, dn. 24.08.2026 r.

DECYZJA Nr 1/2026

Na podstawie art. 107 oraz art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2025 r. poz. 1691) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2025 r., poz. 733 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez OLIA RECYKLING Sp. z o.o. ul. Przasnyska 58, 06-200 Maków Mazowiecki

ORZEKAM

1. Zmienić za zgodą strony, decyzję nr 1/2025 Wójta Gminy Ciechanów znak: GO.6233.3.1.2025.KB z dnia 01.04.2025 r. w następujący sposób:
 - Dotychczasową nazwę firmy **OLIA Sp. z o.o.** zastępuje się nazwą **OLIA RECYKLING Sp. z o.o.**
 - Dotychczasowy adres korespondencyjny **ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków Mazowiecki** zastępuje się nowym adresem korespondencyjnym **ul. Przasnyska 58, 06-200 Maków Mazowiecki.**
2. Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.

Uzasadnienie

W dniu 20.08.2026 roku (data wpływu do tut. urzędu) do Urzędu Gminy Ciechanów wpłynął wniosek Przedsiębiorstwa OLIA RECYKLING Sp. z o.o. ul. Przasnyska 58, 06-200 Maków Mazowiecki, o zmianę decyzji Nr 1/2025 znak GO.6233.3.1.2025.KB z dnia 01.04.2025 r. zezwalającej firmie OLIA Sp. z o.o. ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków Mazowiecki na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Ciechanów. Przedmiotowy wniosek został złożony z uwagi na zmianę nazwy firmy oraz adres korespondencyjny, pod którą działało przedsiębiorstwo - OLIA Sp. z o.o. ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków Mazowiecki na OLIA RECYKLING Sp. z o.o. ul. Przasnyska 58, 06-200 Maków Mazowiecki pozostałe dane w tym NIP, REGON pozostają bez zmian. Zmiana nazwy i danych rejestrowych została odnotowana w rejestrze KRS.

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego „*Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony(...)*”.

Wobec powyższego należało orzec jak w sentencji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie za pośrednictwem Wójta Gminy Ciechanów w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

Niniejsza decyzja zostanie podana do publicznej wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) prowadzonym przez Urząd Gminy Ciechanów.

Otrzymują:

1. OLIA RECYKLING Sp. z o.o., ul. Przasnyska 58, 06-200 Maków Mazowiecki
2. a/a K.B

Opłatę skarbową w wysokości 10,00 zł wg części I ust. 53 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U z 2025 r. poz. 1154 z późn. zm.) wpłacono przelewem na konto Urzędu gminy Ciechanów w dniu 18.08.2026 r.

Opłatę skarbową w wysokości 17,00 zł wg zał. IV ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U z 2025 r. poz. 1154 z późn. zm.) wpłacono przelewem na konto Urzędu gminy Ciechanów w dniu 20.08.2026 r.

przygotowała:

Katarzyna Bilińska Referent ds. gospodarki odpadami komunalnymi

WÓJT GMINY

Stefan Pawłowski